NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t’'u plotésuar nga Autoriteti pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Tropoje

Adresa Sheshi Azem Hajdari ,Bajram Curri
Tel/Faks +355 213 22 373

E-mail

Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-02292-08-04-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Rrethimi dekorativ i stadiumit te lojrave me dore

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):  Punime betoni -45262300-4

6. Fondi limit: 3335385 leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 90 dité

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 23/08/2021 (dd/mm/vvwv) Ora: 15:00



